
 

 
 

G I U D I C E  S P O R T I V O  T E R R I T O R I A L E  
  

g s t @ f i s r p i e m o n t e v d a . i t    

n. 03 – del 01.I I I .2024 
Rif. 03/HIL/2024/GST 

alla Commissione di Settore H.I.L. 
alla Giustizia Sportiva Roma 
al Comitato Regionale FIHP Piemonte 
al Resp. Regionale H.I.L. 
al Resp. Regionale C.U.G. H.I.L. 

 
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
HOCKEY IN LINEA 
Anno sportivo 2023/2024 
 
CAMPIONATO Under 14 
Gare del 25.I I .2024 
 

CANGURI BREBBIA / ASD MONLEALE SPORTLEALE 

ASD MONLEALE SPORTLEALE / CANGURI BREBBIA  

Esaminati i  documenti uff icial i di gara, si omologa l’ incontro relativo alla 

manifestazione in oggetto, con la r iserva di eventuali provvedimenti sul la 

posizione dei tesserati. 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 
A CARICO DI ATLETI 
Nessuno 
 
A CARICO DI TECNICI 
Nessuno 
 
A CARICO DI DIRIGENTI: 
Nessuno 
 

RAVVISATO 

Che la società Canguri Brebbia non si presentava con i l  numero minimo 

di giocatori per disputare le gare 



 

 
 

 

COMITATO REGIONALE  P IEMONTE  &  VDA 
COMUNICATO UFF IC IALE   

G IUD ICE  SPORT IVO TERR I TOR IALE  
gs t@ f i s rp iemontevda. i t  

 

VISTi 

l’art. 10.1 Norme attività giovanile; 6.4 Norme attività generale  

DISPONE 

a carico della Canguri Brebbia 

- la perdita delle 2 gare con il punteggio di 0 a 5. Viene però 
considerata come assente in un solo turno di campionato e 
quindi non applicabili le sanzioni ulteriori di cui ai citati articoli;  

- la penalizzazione di 1 puntoi n classifica per ogni partita di 
assenza per un totale di 2;  

- l’ammenda di Euro 60 per ogni gara non disputata per un 
totale di Euro 120 

 

Cordiali Saluti. 

F.to: I l  Giudice Sportivo Territoriale 
Hockey in Linea  

Samuele Gambaro

 
 

 


